
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 11.03.2016г. 

 

Утрински - „Југохром“ е многу повеќе од производител на 

феролегури 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=4BF39457E116A84A84950AF634AD4CAF
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Алсат-М - Еколози: Југохром да постави филтри или да си 

стави катанец 

 

http://alsat.mk/News/241792/ekolozi-jugohrom-da-postavi-filtri-ili-da-si-stavi-katanec
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ТВМ - Државен инспектор за животна средина во 

охридскиот регион сеуште нема 

 

http://tvm.mk/vesti/ohrid/23007-drzhaven-inspektor-za-zhivotna-sredina-vo-ohridskiot-region-seushte-nema
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Порта 3 - Меѓународно советување „Одржлива 

енергетика“ 

 

 

http://www.porta3.mk/megjunarodno-sovetuvanje-odrzhliva-energetika/

